MAYTONI

A=

M ~
—

HacTtonbHbi cBeTUNbHUK Maytoni Erich natyHb / 6enbin 40W E14 IP20
Kog n3nenna 20066

apaHTna
BbpeHg
MoLLHOCTb
MHesno
3aWwnTHOE CTEK0
OnvHa
LLnpuHa
BbicoTa

Bec

Bec ynakoBku
LiBeT kopnyca

2ropa/ net
Maytoni
40W

El4

IP20
215.0mm
170.0mm
340.0mm
19609
2900g
naTyHb / 6enbin

MaTepwuan kopnyca metal + glass

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED
HOUSE

enlightening
spacese



