

# MAYTONI



## Настольный светильник Maytoni Erich латунь / белый 40W E14 IP20

Код изделия 20066

Гарантия	2 года / лет
Бренд	Maytoni
Мощность	40W
Гнездо	E14
Защитное стекло	IP20
Длина	215.0mm
Ширина	170.0mm
Высота	340.0mm
Вес	1960g
Вес упаковки	2900g
Цвет корпуса	латунь / белый
Материал корпуса	metal + glass